Til beboerne i afd. 141
Preesteveenget 22 - 44

Endelig dagsorden til afdelingsmgde

Tirsdag, den 3. marts 2026, kl. 19:00

| Feelleshuset, Runevanget, Guderup

Dagsorden:

1.

2.

3.

2

Valg af dirigent

Fremlaeggelse af beretning for perioden siden sidste made.
Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende ar.
Der er fra beboer indgaet fglgende forslag:

1. Forslag til efterisolering omkring loftslem, jf. vedlagte

Behandling af eventuelt indkomne forslag.
Ingen indkomne forslag.

Valg af formand for afdelingsbestyrelsen.
Pa valg: Michael Jensen

Valg af andre medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.
Pa valg: Vivi Kjeersig
Suppleanter: Jesper Kirkegaard og Arthur Cleary.

Eventuelt.

Med venlig hilsen
Boligforeningen B42

Lars B. Riemann
Direktor




FORRETNINGSORDEN

AFDELING 41
Preestevaenget 22-44, Guderup

Afdelingen og dens ledelse

Som retningslinier for afholdelse af det ordinaere, obligatoriske afdelingsmgde geelder
sammen med selskabets vedteegter folgende bestemmelser:

Under henvisning til vedtaegternes § 14, stk. 1 skal der hvert &rinden 3 maneder fagr naeste
regnskabsars begyndelse afholdes ordinzert, obligatorisk afdelingsmade.

Dagsordenen for afdelingsmadet i afd. 41 skal omfatte fglgende punkter:
1) Valg af dirigent

2) Fremleeggelse af beretning for perioden siden sidste mgde.

3) Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende ar.

4) Behandling af eventuelt indkomne forslag.

5) Valg af formand for afdelingsbestyrelsen.

6) Valg af andre medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.

7) Eventuelt.

Ad 5) Det er vedtaget, at formanden for afdelingsbestyrelsen vaelges direkte pa
afdelingsmgdet.
Ad 5-6) Det er vedtaget, at afdelingsbestyrelsen skal besta af mindst 3 medlemmer.

Fuldmagt
Det er vedtaget, at stemmeret pa afdelingsmader i afdeling 41 kan udeves ved fuldmagt ud
fra nedenstaende regler:

1. En fuldmagt skal vaere skriftlig og pafart dato for anvendelse.

2. Deterkun beboere i afdelingen eller deres vaerger, der kan udstede fuldmagt.

3. Fuldmagten kan kun udstedes til neermeste pargrende, til andre af afdelingens

beboere eller til vaerger for andre beboere i afdelingen.
4. Ingen fuldmagtshaver kan repraesentere mere end 2 fuldmagtsgivere

Ad repraesentantskabsmedlemmer: Afdelingen har T medlem i foreningens
repraesentantskab, nemlig formanden.

Ad Antenneforeningen B42-repraesentanter: Afdelingen har 1 medlem i Antenneforeningen
B42’s repraesentantskab. Det er vedtaget, at det overlades til afdelingsbestyrelsen at udpege
afdelingens medlem til Antenneforeningen B42’s repreesentantskab af og blandt
afdelingsbestyrelsens medlemmer og suppleanter.

Ad afdelingsmgder: Det er vedtaget, at der kun afholdes ét arligt afdelingsmade, hvor
afdelingens budgetforslag forelaegges til godkendelse og regnskabet for det forlebne ar
forelaegges til orientering.

Afdelingsmgdets forlob
Afdelingsmgdet ledes af en pa madet valgt dirigent.

Side 1/2
Boligforeningen 42 — Holger Drachmanns Gade 1 — T:74 42 57 95 — www.b42.dk — mailto:post@b42.dk



http://www.b42.dk/
mailto:post@b42.dk

Dirigenten sgrger for, at mgdet afvikles i god ro og orden samt sgrger for en veerdig
forhandlingsform.
Dirigenten afgar alle spgrgsmal vedrgrende mgdets lovlighed, forhandlinger og afstemninger.

Vedtaget den 20.3.2007, tilrettet 1.7.2010, samt 4.1.2013. Tilrettet jf. vedtaegtsaendringer den
26.11.2020. Tilrettet 25022025.
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Til afdeling 41

Budgetforslag for 01.07.2026 - 30.06.2027

Vedlagt fglger forslag til driftsbudget samt dertilhgrende bilag:
- Budget for drift og vedligehold 10 ar frem
- Graffor de kommende 45 ars saldo for henleeggelser
- Totaloversigt over de kommende 45 ars planlagt vedligehold (OBS: Totaloversigten kan ikke
printes, men kan forstarres og dermed laeses pa en skeerm)

Offentlige og andre faste udgifter - P kontoen for ejendomsskatter, vand, renovation m.m. er der
budgetteret med aendringer som fglge af den forventede prisudvikling.

Til budgetforslaget har vi herudover fglgende bemaerkninger:
Planlagt vedligeholdelse (gruppe 116) er udarbejdet ud fra en vurdering af den nadvendige

vedligeholdelse, herunder pakraevede udskiftninger. Alle detaljer vedrgrende budgettet kan findes i de
vedlagte bilag for drift og vedligehold.

Budgettet viser underskud pa bundlinjen, og det medfarer en huslejestigning.
Stigningen skyldes forst og fremmest:

e Forgget henlaeggelse til planlagt vedligeholdelse.
e Forggede afskrivninger pa tidligere udfgrte forbedringer.

Budgetforslaget vil medfare en gennemsnitlig arlig stigning i huslejen pa ca. 13,56 kr. pr. m2, svarende
til ca. 77 kr. pr. méaned for et gennemsnitslejemal.
Huslejestigningen vil veere gaeldende fra 1. juli 2026.

Med venlig hilsen
Boligforeningen B42

Boligforeningen B42 ¢ Holger Drachmanns Gade 1, 6400 Sgnderborg ® 744257 95 ¢ www.b42.dk ¢ post@b42.dk
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Driftsbudget
for perioden 2026/2027

Afdeling 41
Praesteveenget 22 - 44

Afdelingsdata

Ibrugtagning 01-12-1961
Brutto kvm. 816 m?

Afdelings fmd. Michael Jensen
Inspektgr Torben Thygesen

Afdeling 41

Nettokapitaludgifter

Udamort.ydelser til Dispositionsfonden
Nom.lan/ Andel til Landsbyggefonden
Nettokapitaludgifter i alt

Offentlige og andre faste udg.
Ejendomsskatter
Renovationsudgifter

Forsikringer

El og varme til feellesarealer
Administrationsbidrag i afd.
Dispositionsfondsbidrag
A-indskud

G-indskud

Offentlige og andre faste udg. i alt

Variable udgifter

Renholdelse

Beboerservice

Storskrald og container haveaffald
Grgnne omrader, eksterne omkostninger
Renholdelse i alt

Alm. vedligeholdelse
Terraen, konstruktion

Udskrevet den 17-02-2026

Boligforeningen B42

Holger Drachmanns Gade 1
6400 Sgnderborg

Lejemalsart Antal lejemal Areal

Familiebolig 12 816

Erhverv 0 0

Ungdomsbolig 0 0

Institutioner 0 0

Seniorbolig 0 0

HABEgnet 0 0

Diverse 0 0

Zldrebolig 0 0

Garager 0 0

| alt 12 816

Driftsbudgetter Regnskab

2026/2027 2025/2026 2024/2025
Forslag Galdende

9.428 9.428 9.428

18.856 18.856 18.856

28.284 28.284 28.284

19.000 18.000 -237.667

49.000 47.000 48.073

8.000 8.000 7.538

- - -5.850

76.571 75.075 63.839

8.200 9.000 7.944

80 80 80

66.000 65.367 64.841

226.851 222.522 -51.203

5.000 5.000 434

- 8.000 -

8.000 7.000 7.000

13.000 20.000 7.434

1.000 1.000 -
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115210
115220
115260
115310
115320
115510
115540
115550

116110
116120
116130
116140
116220
116230
116250
116260
116310
116320
116510
116520
116540
116550
116570
116999

117100
117200

119101
119103

120100
121100

125100
125200

Afdeling 41

Bygning, klimaskaerm, fundament
Bygning, klimaskaerm, facade

Bygning, klimaskaerm, dgre/vindue/port
Bygning, Bolig/Erhv, konstruktion
Bygning, Bolig/Erhv, installation
Bygning, Tekn. Install, aflgb

Bygning, Tekn. Install, vand

Bygning, Tekn. Install, varme

Alm. vedligeholdelse i alt

Planl. Vedligeholdelse

Terraen, konstruktion

Terraen, tekn. anlaeg

Terraen, inventar

Terraen, beplantning

Bygning, Klimaskaerm, facade

Bygning, Klimaskaerm, tag

Bygning, Klimaskaerm, trapper/ramper
Bygning, Klimaskaerm, dgre/vindue/port
Bygning, Bolig/Erhv, konstruktion
Bygning, Bolig/Erhv, installation
Bygning, Tekn. Install, aflgb

Bygning, Tekn. Install, el, belysning
Bygning, Tekn. Install, vand

Bygning, Tekn. Install, varme

Bygning, Tekn. Install, ventilation
Daekket af henlaeggelser (401)

Planl. Vedligeholdelse i alt

Istandszettelse ved fraflytning

Afholdte udgifter A-ordning

Dakket af henlaeggelser (401+402+403)
Istandsaettelse ved fraflytning i alt

@vrige variable udg.

Kontingent BL

Afdelingsbestyrelsens radighedsbelgb
@vrige variable udg. i alt

Henlzaeggelser

Henlaeggelser Drift og vedligeholdelse
Henl. Istandsaettelse ved frafl. A-ordn.
Henlaeggelser i alt

Ekstraordinaere udgifter
Afdrag (303.1)
Renter mv.

Udskrevet den 17-02-2026

Driftsbudgetter
2026/2027 2025/2026
Forslag Galdende
1.000 1.000
1.000 1.000
2.000 2.000
1.000 1.000
5.000 5.000
1.000 1.000
12.000 12.000
11.000 4.000
- 6.000
5.000 60.000
3.000 3.000
5.000 5.000
135.000 135.000
20.000 20.000
15.000 15.000
6.000 6.000
10.000 10.000
15.000 15.000
-225.000 -279.000
30.000 30.000
-30.000 -30.000
2.500 2.500
2.000 2.000
4.500 4.500
330.000 250.000
25.000 25.000
355.000 275.000
44.000 42.000
31.000 33.000

Regnskab

2024/2025

1.031

1.797
1.509

1.626
5.964

5.938
39.744
1.420
11.578
3.054
3.217
24.444
74.896
4.443
20.737
6.528
7.439
6.593
-210.031

7.000
-7.000

2.114
1.435
3.549

220.000
25.000
245.000

41.944
31.600
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140200

Afdeling 41

Ydelser for forbedringslan i alt

Afskrivninger
Afskr. Forbedringsarbejder (303.1)
Afskrivninger i alt

@vrige

Tab ved lejeledighed

Dakket af disp.fond mv.

Tab ved fraflytninger

Daekket af Disp. Fond

Renter af gzeld til boligorganisationen
Afvikling af underskud tidl ar. (407.1)

Arets overskud overf. til opsaml. res.

@vrige i alt

Udgifter i alt

Udskrevet den 17-02-2026

Driftsbudgetter
2026/2027 2025/2026
Forslag Gezldende
75.000 75.000
236.760 55.200
236.760 55.200
500 500
1.672 1.672
2.172 2.172
953.567 694.678

Regnskab
2024/2025

73.544

66.900
66.900

7.214
-7.214
18.331

-18.331
57
1.672
265.519
267.249

646.721
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201100
201108

202100
203100
203600

Afdeling 41

Ordinzere indtaegter
Almene familieboliger
Raderetsforbedringer
Boligafgifter og lejer i alt

Andre indtaegter

Rente af mellemregning
Tilskud fra boligorganisationen
Overfert fra opsamlet resultat
Andre indtaegter i alt

Indtaegteri alt

ARETS UNDERSKUD
Foreslaet huslejeforhgjelse

Udskrevet den 17-02-2026

Driftsbudgetter
2026/2027 2025/2026
Forslag Galdende
647.000 640.883
57.000 48.440
704.000 689.323
150.000 -
88.506 5.355
238.506 5.355
942.506 694.678
11.061 -

1,71%

Regnskab
2024/2025

599.054
47.290
646.344

378

378

646.721

-0
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Afdeling 41 Budget Drift og vedligehold Boligforeningen B42
2026/2027
Afdeling 41
Drift & Vedligehold
Ar
Konto |Aktivitet 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030 2030/2031 2031/2032 2032/2033 2033/2034 2034/2035 2035/2036
Planlagt vedligeholdelse
116110 - |Belaegning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000
116120 - |Kloak 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116120 - |Rensning af brgande m.m. 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0 6.000 0
116130 - |Frit lejde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116130 - |Carporte 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000
116130 - |Maling af treevaerk 0 0 0 0 0 0 35.000 0 0 0
116130 - |Postkasser 0 0 1.000 0 0 1.000 0 0 1.000 0
116130 - |Container haveaffald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116230 - |Stern 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
116230 -|Tag 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116230 - |Tagrender rep. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116230 - |Algebekeempelse af tage m.m. 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0
116230 - |Rensning af tagrender og nedigb m.m 0 25.000 0 0 25.000 0 0 25.000 0 0
116250 - | Trapper 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000
116260 - |Dgre og vinduer 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116260 - |Vinduesservice 0 0 9.000 0 0 0 9.000 0 0 0
116260 - |Blgde fuger 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
116310 - | Turnusarbejde 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000
116310 - |Dgre 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000
116310 - |Gulve 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000
116310 - |Traeveerk 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116320 - |Komfur 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116320 - |Kgleskabe 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
116320 - |[Emhaetter 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
116510 - |Toiletter og handvaske 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000
116520 - |El og belysning 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000
116520 - |[Nedtagning af antenner 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0
116540 - |Vandhaner 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
116550 - |Fjernvarme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116550 - |Gas fyr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116550 - |Radiatorer 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000
1af3 Udskrevet 16-02-2026 13:56



Afdeling 41 Budget Drift og vedligehold Boligforeningen B42
2026/2027
Konto |Aktivitet 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030 2030/2031 2031/2032 2032/2033 2033/2034 2034/2035 2035/2036

Korrektion indevaerende budgetar

Deekket af henlaeggelser (401)

120100 |Henlzeggelser Drift og vedligehold 330.000 330.000 350.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000
121100 |Henl. Istandsaettelse ved frafl. A-ordn.
124100 |Andre henlaeggelser
125100 |Afdrag (303.1)
125200 |Renter mv.
125400 |Heraf deekket ved Igbende off. tilskud
Huslejeaendring pba henlseggelse 556 69 69 |- 694 - - - - - -
98 12 12 |- 123 - - - - - -
Huslejezendring pba lan - - - 2.049 - - - - - -
- - - 362 - - - - - -

Anden finansiering - Projekter i alt

10.594.500

Anden finansierin

- Driftstilskud / Admin projekter

2af3

Udskrevet 16-02-2026 13:56



Afdeling 41 Budget Drift og vedligehold Boligforeningen B42
2026/2027
Konto |Aktivitet 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2029/2030 2030/2031 2031/2032 2032/2033 2033/2034 2034/2035 2035/2036
Anden finansiering - Driftstilskud /| 150.000 |  150.000 150.000 | 150.000 |  150.000 |  150.000 |  150.000 |  150.000 - -

116xxx

Planlagt vedligehold - Forbrug (-)

120100

Henlaeggelser

401xxx

Anden finansiering

Tilgang(+)/Afgang (-)

Saldo Primo

Saldo Ultimo Beregnet

Saldo Ultimo Regnskab

402100

Istandsaettelse ved fraflytning (A-ordn

406900

Henlaeggelse i alt

3af3

Udskrevet 16-02-2026 13:56 IL



Boligforeningen B42

Budget Drift og vedligehold

Afdeling 41

2026/2027

Afdeling 41 - Henlaeggelse

Henlaeggelse minimum

mmmm Dispositionsfond Bundne

Dispositionsfond Frie

. Lan

H Henlaeggelse saldo

6.000.000

5.000.000

4.000.000

3.000.000

2.000.000

1.000.000

-1.000.000

-2.000.000

0£02/690¢
690¢/890¢
890¢/,90¢C
£90¢/990¢
990¢/5990¢
G90¢/90¢
¥90¢/€90¢
€90¢/290¢
¢90¢/190¢
190¢/090¢
090¢/650¢
650¢/850¢
8G60¢/LS0¢C
£50¢/950¢
960¢/550¢
GG0¢/vS0¢
¥50¢/€S0¢
€60¢/¢s0¢
¢S0¢/150¢
150¢/050¢
050¢/6¥0¢
610¢/8170¢
810¢/Lv0C
L¥02/910¢C
910¢/Sv0¢
S¥0¢/vv0c
Yr0c/evr0c
€v0c/cr0c
¢v0¢/1v0¢C
1v0¢/0%0¢
0¥0¢/6€0¢C
6€0¢/8€0¢
8€0¢/LE0C
£E0¢/9€0¢C
9€0¢/S€0¢
Ge0C/vene
¥€0¢/€€0¢
€€0¢/ee0c
¢€0¢/1e0¢
1€0¢/0€0¢
0€0¢/620¢
6¢0¢/8¢0¢
8¢0¢/Lc0¢C
£20¢/9¢0¢

IL

Udskrevet 30-01-2026 08:15
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Afdeling 41 Budget Drift ogvedligehold Boligforeningen B42
2026/2027

Konto |Aktivitet 20062027 | 202772028 | 20282009 | 202012030 | 20302031 | 203112032 | 203272033 | 20332034 | 203472035 | 203672036 | 203672037 | 203712038 | 20382030 | 203072040 | 20402041 | 20412042 | 204272043 | 20432044 | 204472045 | 20452045 | 20462047 | 204712048 | 204872040 | 20492050 | 208072051 | 20512052 | 205072053 | 205372054 | 205412085 | 205572056 | 20862057 | 20672058 | 205872050 | 205072060 | 206072061 | 206172062 | 206212063 | 206372064 | 206412065 | 20652086 | 2066/2067 | 206772088 | 206812060 | 206072070 |

20.000 _— 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 2000‘1

‘
annm _— annm ﬂﬂnﬂﬁ amm zmm annm annm annm annm annm annm mmm mmm mmm aanm aanm aanm aanm aanm aonm aonm 80000
-am-am-am-am-am-am— _ _

25000( 25000/ 25000/ 25000 25
——-am—-am—-am—-am—-am—-am—m—-am-am-am-am-mm-am-am-am-am-mm-mm
5000 5000/ 5000[ 5000 5000[ 5000 5000 5000 5000/ 5000/ 5000/ 5000/ 5000 5000/ 5000] ~ 5000[  5000[ 5000/ 5000/ 5000 5000/ _ 5000/ 5000/ 5000/ 5000/ 5000/ 5000 5000  5000[ 5000
5000 5000] [ 5000] [ s000] [~—5.000] |~ 5.000[ " 5000[ 5000 5000[ 5000 5000 5000 5000 5000 5000/ 5000/ 5000[ 5000/ _ 5000[ 5000 5000[ 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000/ 5000 5000
maw maw maw maw 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000 m.ono 10000 m.ono mem m.ouo mem m.ouo mum m.ouo mem m.ouo mum m.ouo mum mmo mum mmo mum
mmo 15000
snm

[ —
mnm mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn mmn
o 0 [ o o o [ o o o o o [ o [ o 0 o [ o o o [ o 0 o 0 o [ o 0 o [ o [ o [ o 0 o 0 o [ o
Gas o 0 0 o 0 o 0 o o o 0 o o o o o o o 0 o 0 o o o 0 o o o 0 o 0 o 0 o o o 0 o 0 o 0 o 0 o
116550 -|Radiatorer 150000 15000 15000 15000/  15000] 15000 _ 15000] 15000 15000 15000 15000, 15000 _ 15.000| _ 15000 _ 15000 _ 15000/ _ 15000| _ 15000/ _ 15000 _ 15000 _ 15000] 15000 15000 15000 _ 15000| 15000 _ 15000 _ 15000/ _ 15000 _ 15000] _ 15000 _ 15000 _ 15000( _ 15000 15000 15000 15000 15000 _ 15000| 15000 15000 _ 15000 _ 15000 _ 15.000|

Korrektion m.«-mn- md tar.
Daskket af her

ggelser Drift og vedligehold| 330000 330.000| 350.000 250000  250.000)  250.000  250.000  250.000  250.000  250.000  250.000  250.000  250.000]  300.000  300.000  300.000  300.000|  300.000  300.000  300.000  300.000|  300.000  300.000  350.000  350.000  350.000  350.000)  350.000  350.000  350.000  350.000  350.000  350.000  350.000  350.000]  350.000  350.000  350.000  350.000|  350.000  350.000  350.000  350.000  350.000
He« Istandssstielse ved frafl. A-ordn.
I I I I I I I I |

[124100 | Andre henissggelser I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I}EEZI- (303.1) 1 [ 1 [ 1 [ 1 [ I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 1

[125200 |Renter mv. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I |
125400 |Heraf deokket ved lobende off tiskud

-____________________________________
L' ! | [ | ____ ___ ___ [ __ [ _______ | ___ | __|___[ __ | _____|____| ___ [ _________ ____| ____[ ____| ___| | [ ___| [ | [ | __ [ | | |

Tigang(+Afgang ().
Saio Primo

[Saldo Utimo Regnskab
|
402100 [istandsestteise ved fraflyining (A-oranit

| E—
406900 [Henioggelse iat |

Udskrevet 30-01-2026 08:12
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Forslag til afdelingsmade i afd. 41- modtaget 10.2.2026

Der er fra beboer indgaet felgende forslag til behandling under punkt 3:
1. Forslag til efterisolering omkring loftslem, jf. nedenstaende:

Da vores lofter sidste ar blev efterisoleret, blev der bygget en hgjere kant omkring loftlemmen,
sa isoleringen ikke faldt ned. Loftlemmen blev ikke isoleret og der er derfor stadig kulde/traek i
gangen oppe fra loftet. Forslag: Byg kanten hajere sa trappen kan veere der, laeg lag pa, isoler
kassen udvendigt og luk trappen til. Sa skulle det vaere slut med traek fra loftet.

Ma dit navn sta pa forslaget?
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Vivi Kjaersig
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